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ANEXO ÚNICO 

Fonte Elemento Despesa 
ÓRGÃO: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02 - FUNDO MUN!CPAL DE SAUDE 

Acrescimo 

AÇAO: 3.005 - PAGAMENTO DE INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 

121 100000000 33909399000 º·ºº 
121100000000 31909499000 

121100000000 33909299000 

121100000000 33909399000 

Total por Ação 
Total por Unidade 

Total por Órgão 
To af a l\lo\'lmenlação 

4.730.00 

10.327.00 

163.000,00 

178.057,00 
178.057,00 
178.057,00 
178.057,00 

Redução 

178.057,00 

º·ºº 
º·ºº 
0,00 

178.057,00 
178.057,00 
178.057,00 
178.057,00 


